Monosyllaba vero faciunt genitiuum in.uris.vt mus,muris,thus,thurist
crus:eruris:ius,juris,pes,puris.Excipitur grus,quod facit gruis,& sus
quod facit suis,& subdit,quod hoc nomen intercus facit intercutis.
Græcum nomen. Quod nomina græca in.us. desinentia mittunt geniti
uum in.vntis,vt hydrus,hydratls.Sipus,Sipuntis,Phycus,Phycutis.Hie
ricus,Hiericuntis,Amathus,amatutis.Sed a pes,quod est pes:composita,
mittunt genitium in.odis,vt melampus,melimpodis.Oedipus,Oedipodist
chitrapus,chitapodis,tripus,tripodis.Dat diphthongus. Quod in.es.dia
phthongon finica reperiuntur nomina hæc,præs,prædis.& ,es,xeris.Duo
præterea in.aus,diphthongō,fraus,fraudis,laus,laudis. Si.b.p.ph.Quod
nomina in.s.desinentia,quæ habet.b,aut.p,aut.ph,ante.s, recipiunt.i.mes
diari in genitiuo:vt Arabs,Arabis,daps,dapis,inops,inopis:gryphs,gry
phis,ciniph,ciniphis:quanquam a græcis per.ps.scribitur,quod si præce
dit,e,vocalis in dictionibus plurium syllabarum, illud,e. mutatur in.i, vt
celebs,celebis: princeps,principis,adeps,adepis. Deinde subdit, quod
hoc nomen auceps mutat,e,in.u,vt auceps,aucupis. Ponit hyems. Quod
vnum nomen reperitur finitum in.ms.hyemis,quod facit hyemis. Si præit
n,Quod nomina desinentia in.s.habentia.n,aut.r,ante.s, recipiunt in geni
tiuo,i syllabam medium:vt prudens,prudentis,dens,dentis,gens,gentis,
Mars,Martis,foror,fororis.

LIBER SECUNDVS.

Lens lendis mittit, glans, glandis, frons quoq; frondis.
 Nefrens nefrendis. Quod pendo, libraq; gignit.
 Ut cordat cordis, sic quæ componis ab illo.
 Vncia, quod nomen componit, mittit in uncis.
 Dat capit is caput, in cipitis, sua compositiu: .
 Quæ dant crementum tibi duplex: adde supellex.
 Atque iter, aut itiner, dant lectilis, hæc in erisq;
 X. finita dabunt. x. rapt a. cis. genitiuo.
 E. mutatur in i. quando preponitur illi.

Dicit deinde, quod loco. et recipiunt d. quinq; nomina. Lés, lendis, proximiculo: qui ex pediculo gignitur, nam pro legumine lenti facit: glás, glandis, frons, frondis, pro folio arboris, nam pro facie frontis facit, nefrens, nefrendis, pro porcello: & libripens, libripendis, quod alibra, & pendo, pendis: componitur. Composita quoq; a corde recipiunt in genitiuo. di. vt cors: cōcordis: secors: seccordis: misericors: misericordis. ¶ Vncia quod nomē. Quod cōposita ab hoc nomine vacia recipiunt in genitiuo. ci. syllabū: ut deuns, deuncis: decuns: decuncis: quiscuns, quicuncis. ¶ Dat capit is caput. Quod in. et desinentia reperiuntur caput cum suis compositis: sed caput facit capit is, & duo composita ab illo occiput, occipitis: sinciput finis pitis. Composita etiam a capite, quæ habent duplex cremen tum, faciunt quoq; genitiuum in. cipitis, vt anceps, ancipitis: biceps, bicipitis: triceps, tricipitis. Duo quoq; habent duplex cremen tum, supellex, supellecritis, iter, iteris: sed itineris) vt supradiximus) ab eo, quod est itiner potius dicitur: vt apud Maillium lib. i. Astronomicon, Fecit, & ignotis itiner conserua terris. ¶ X. finita. Quod nomina in. x. desinentia quacunq; vocali aut consonante precedenti faciunt genitiuum ablata. x. & addita. cis. n. pax: pacis: audax: audacis: felix: foelicis: atrox: atrocis: lanx: lancis: lynx: lyncis. Habentia vero e. ante. x. si sunt polysyllaba: mutant in genitiuo. in. i. vt index: indicis. pollex: pollicis. Quod si sunt monosyllaba: nihil plus mutant: vt hex: necis: prex: precis: merx: mercis,